1/264WEH.../4WH... RC 24 751/02.03
2
203
Industrial
Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and

= R
1) Example: Spool E with switched position „a“
Ordering example:
H-4WEH 16 EA7X/6EG24N9ETSK4..B10..V..
2) Spool S only for NS16
機能符號
206
1) 示例：E，電磁鐵裝在
“
a”側
訂貨型號：
2) 機能符號 S 僅用於通徑 16
1) Corr 0203-0228_OP 7/26/04, 2:16 PM4
5/264WEH.../4WH... RC 24 751/02.03
2
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b